1

Протокол № 29

заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» (НП «МОООП «Ярд»)

г. Москва                                                                                    24 августа 2010 г.

Дата проведения: 24 августа 2010 года

Форма проведения собрания – совместное присутствие.

Председательствовал: Давидюк Андрей Павлович

Секретарь: Тугай Ольга Васильевна

Присутствовали:

Члены Правления НП «МОООП «Ярд»:

Давидюк Андрей Павлович;

Хомутинников Леонид Юрьевич;

Титова Анастасия Валерьевна;

Московских Наталья Сергеевна.

Приглашенные лица:

Генеральный директор НП «МОООП «Ярд»» Любинский Александр Валерьевич;

Аудитор: Тугай Ольга Васильевна.

Повестка дня:

I. Отправка заявления на вступление в НОП.
II. О выдвижении кандидатов в Совет НОП.

III. О выдвижении делегатов на съезд НОП 17 сентября и конференцию, проводимую

Координационным Советом НОП 2 сентября в Москве.

По первому вопросу

Слушали: Любинского А.В. о предложении зав. канцелярии НОП Воронова Н.Ю. вступить в

НОП до Съезда НОП 17 сентября.

Постановили:

Любинскому А.В. отправить заявление на вступление в НОП 24.08.2010.

Принято единогласно.

По второму вопросу

Слушали: Любинского А.В. о рассылке НОП руководителям СРО выдвижении кандидатов в

руководящие и контролирующие органы НОП.

Постановили:

Выдвинуть Давидюка А.П. кандидатом в Совет НОП.

Принято единогласно.

По третьему вопросу

Слушали: Любинского А.В. о рассылке НОП руководителям СРО об избрании делегатов на

московскую конференцию и съезд НОП.

 2

Постановили:

Избрать делегатами от НП «МОООП «Ярд» на московскую конференцию и съезд НОП Давидюка

А.П. (с правом решающего голоса) и Любинского А.В.

Принято единогласно.

.

Повестка дня исчерпана.

Собрание закрыто.

Председатель заседания                             _______________________/Давидюк А.П./

Секретарь  заседания                                  _______________________/Тугай О.В./